Número do Processo: 7598/2018 Número do Contrato: NE 699/2018
Descrição/Justificativa: Em razão do atraso na entrega dos materiais da Nota de Empenho Nº 699/2018

(aquisição de insígnias da Comenda de São José Operário), registra-se a multa
moratória no valor de R$ 517,50 (quinhentos e dezessete reais e cinquenta
centavos), Previsão contida no item 17.9 do PE 28/2018.

Ocorrência 2:

Emitido em: 25/08/2023 10:47 de
CPF: 075.649.209-20      Nome: ANA MARIA DA SILVA FUKUSHIGUE DE SOUZA

Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art.